
Ihre Kompetenz-Apotheken in Düren.

Karin Lückenbach e.K. 
Apothekerin und Inhaberin 

Friedrich-Ebert-Platz 34, 52351 Düren  
Tel.: 0 24 21 / 13 67 8, Fax: 0 24 21 / 29 28 54

E-Mail: service@sonnenapotheke.com

Unsere Öffnungszeiten:  
Mo – Fr: 08:00 – 18:30 Uhr
Sa: 09:00 – 18:00 Uhr     
Samstags bis 18:00 Uhr für Sie geöffnet.

Gneisenaustraße 68, 52351 Düren  
Tel.: 0 24 21 / 71 26 0, Fax: 0 24 21 / 72 87 9

E-Mail: service@bonifatiusapotheke.com

Unsere Öffnungszeiten:   
Mo – Di, Do – Fr: 08:00 – 13:00 Uhr   
  14:30 – 18:30 Uhr   
Mi, Sa:  08:00 – 13:00 Uhr    
 

www.sonnenapotheke.com

AUSGABE 01/2017

  T

OP-ANGEBOT!GeloMyrtol® forte
20 Weichkapseln*

€ 6,49
€ 8,99**

Sie sparen 

27%!



GUTSCHEIN GUTSCHEIN

AUS UNSEREM DAUERNIEDRIGPREIS-SORTIMENT

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer  
Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

Sie erhalten gegen Vorlage des Gutscheins in Ihrer  
Sonnen Apotheke und Ihrer Bonifatius Apotheke

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 
Ausgenommen sind rezeptpfl ichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und 
Rezeptanteile. Gültig vom 01.01. – 16.01.2017.

Gilt nicht bei Sonderangeboten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 
Ausgenommen sind rezeptpfl ichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und 
Rezeptanteile. Gültig vom 17.01. – 31.01.2017.

UNSERE AKTIONSANGEBOTE VOM 01.01. – 31.01.2017

Regaine® Frauen Lösung 

3x60 ml*

100 ml = 27,76 €

€ 49,98
Unser Preis

orthomol arthro plus
30 Tagesportionen*

€ 54,98
Unser Preis

IHRE KOMPETENZ-APOTHEKEN IN DÜREN

Rundum gut versorgt:
Mit allem, was Sie für Ihre Gesundheit brauchen.

Durchgehend gut erreichbar:
Lange Öffnungszeiten und einfach halten für Ihren Besuch.
In der Sonnen Apotheke Samstags bis 18:00 Uhr.

Ganzheitlich bestens beraten:
Unsere Beratung ist individuell auf Sie zugeschnitten.

Vorbeugung:
Mikronährstofftherapie und Gesundheitstests.

Wir sortieren für Sie:
Auf Wunsch sortieren wir Ihre Medikamente im übersichtlichen   
Wochenblister.

Service rundum:
In Notfällen holen wir Ihr Rezept ab und liefern Ihr Medikament   
zu Ihnen nach Hause.

Kundenkarte & Treuebonus:
Ihre persönliche Kundenkarte bietet Ihnen viele, viele Vorteile …

Sollten Sie einen Artikel aus diesem An-
gebot, den Sie bei uns gekauft haben, 
innerhalb der nächsten 8 Tage in Düren 
im Umkreis von je 5 km um unsere Apo-
theken billiger kaufen können, erstatten 
wir Ihnen gegen Vorlage unseres Kassen-
bons die Kaufdifferenz. 
 
Als Nachweis reicht der Aktionsfl yer oder die 
Anzeige, in der Sie den Artikel gesehen haben.

Sie rufen an – 
wir bringen‘s:
Nutzen Sie unseren
praktischen Lieferservice.

Sonnen Apotheke: 0 24 21 / 13 67 8
Bonifatius Apotheke:  0 24 21 / 71 26 0

15% Rabatt 15% Rabatt
auf ein Produkt Ihrer Wahl! auf ein Produkt Ihrer Wahl!

www.sonnenapotheke.com

Bestpreis-Garantie:

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unser bisheriger Verkausfpreis. Änderungen vorbehalten.   
 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Mit Versandhandelserlaubnis nach §11 ApoG.

Nasenspray ratiopharm® 
für Erwachsene
10 ml*

100 ml = 27,90 €

€ 2,79
3,79 €**

Sie sparen 

26%!

Loperamid akut 1 A Pharma®
10 Kapseln*

  

€ 1,49
€ 2,79**

Sie sparen 

46%!

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe
20 g*

100 g = 17,45 €

€ 3,49
€ 4,79**

Sie sparen 

27%!

Aspirin® Complex
10 Beutel*

  

€ 6,49
€ 8,29**

Sie sparen 

21%!

ACC® akut 600
10 Brausetabletten*

  

€ 5,49
€ 6,79**

Sie sparen 

19%!

Dolo Dobendan® 1,4 mg/10 mg
24 Lutschtabletten*

  

€ 6,49
€ 8,79**

Sie sparen 

26%!

Octenisept® Wund-Desinfektions-
lösung
50 ml*

100 ml = 9,98 €

€ 4,99
€ 6,49**

Sie sparen 

23%!

IBU-LYSIN ratiopharm® 684 mg
20 Filmtabletten*

  

€ 6,49
€ 9,29**

Sie sparen 

30%!

Voltaren® Schmerzgel forte 
23,2 mg/g
100 g*

100 g = 11,99 €

€ 11,99
€ 16,99**

Sie sparen 

29%!

Bestpreis-Garantie:Octenisept® Wund-Desinfektions-

Contour® next Sensoren
50 Teststreifen*

  

€ 21,99
€ 29,99**

Sie sparen 

26%!

Aspecton® Hustentropfen
50 ml*

100 ml = 15,98 €

€ 7,99
€ 11,99**

Sie sparen 

33%!
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